BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số: 40/2005/QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Về việc công bố luồng chuyên dùng Trường Thọ

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quang ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 34/2003/NĐ-CP ngày 04/4/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ GTVT;

Căn cứ Quyết định số 27/2005/QĐ-BGTVT ngày 17/5/2005 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông Vận tải về quản lý đường thủy nội địa;

Xét Tờ trình số 1519/TTr-CĐS ngày 05/8/2005 của Cục Đường sông Việt Nam và Tờ

trình số 327/KVMN-XDCB ngày 21/7/2005 của Công ty kho vận Miền Nam đề nghị

Bộ GTVT công bố luồng chuyên dùng Trường Thọ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố luồng chuyên dùng Trường Thọ (Kênh Xi măng Hà Tiên) là

luồng vận tải thủy chuyên dùng với các nội dung sau:

- Loại đường thủy nội địa: Luồng chuyên dùng;

- Chiều dài luồng: 1,8 km (Từ Km0 là điểm tiếp giáp giữa tim luồng sông Sài Gòn và

tim luồng chuyên dùng Trường Thọ đến Km 1 + 800) ;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17468